
 

Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 

2014–2016 metų programos įgyvendinimo taisyklių 

3 priedas 

 

DOKUMENTŲ, TEIKIAMŲ KARTU SU PARAMOS PARAIŠKA, SĄRAŠAS 

 

Dokumento pavadinimas 
Programos priemonės, kurią įgyvendinant reikalingas dokumentas, 

pavadinimas  

1. Komercinis pasiūlymas iš prekių, paslaugų ar darbų  teikėjų / tiekėjų Visos 

2. Kiti dokumentai, kurie, pareiškėjo manymu, gali būti svarbūs vertinant paraišką Visos 

3. Pareiškėjo kompetentingo organo pritarimo projektui sprendimas ar protokolo išrašas, patvirtintas 

pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens (kai pareiškėjas – juridinis asmuo) 
Visos 

Teikiant paramos paraišką pagal 1 priemonę mokymui (konferencijoms šalies mastu) organizuoti, papildomai pateikiama:  

1. Preliminarus numatomo mokymo grafikas, kuriame turi būti nurodyti temų pavadinimai, mokymo valandų skaičius, data ir vieta  

2. Paskaitas skaitysiančių dėstytojų vardų ir pavardžių sąrašas  

3. Rašytinis patalpų savininko sutikimas, nurodant nuomos dydį, arba patalpų nuomos sutartis (jeigu mokymui patalpos bus nuomojamos)  

4. Dokumentai, kuriais patvirtinama, kad atitinkamas asmuo turi teisę atstovauti bitininkus vienijančiai asociacijai (teikti paramos paraišką, mokėjimo prašymą ir pasirašyti 

visus su dalyvavimu pagal priemonę susijusius dokumentus) (tuo atveju, kai paraišką teikia bitininkų asociacija) 
 

5. Dėstytojų išsilavinimo įrodymo dokumentų kopijos  

Teikiant paramos paraišką pagal 1 priemonę šalies bitininkų konsultacijoms, papildomai pateikiama:  

Darbo sutarties, kurioje būtų nurodytas asmens vardas, pavardė, asmens kodas, kopija   

Teikiant paramos paraišką pagal 1 priemonę dėl tęstinio (serijinio) leidinio parengimo ir išleidimo bitininkams, papildomai pateikiama:  

1. Sutarties su leidykla ar spaustuve kopija  

2. Autorinės sutarties su informacijos rengėju (-ais) kopija  

Teikiant paraišką pagal 1 priemonę dėl šalies bitininkų interneto svetainės tobulinimo, informacijos atnaujinimo ir palaikymo, papildomai pateikiama:  

1. Sutarties su paslaugos teikėju kopija  

2. Sutarties su informacijos interneto puslapiui rengėju kopija  

Teikiant paramos paraišką pagal 2 priemonę, papildomai pateikiama:  

1. Dokumentai, kuriais patvirtinama, kad atitinkamas asmuo turi teisę atstovauti bitininkus vienijančiai asociacijai (teikti paramos paraišką, mokėjimo prašymą ir pasirašyti 
visus su dalyvavimu pagal priemonę susijusius dokumentus).  

 

2. Bičių laikytojų sąrašas su informacija apie kiekvieną bičių laikytoją (sąraše turi būti nurodomas bičių laikytojo vardas, pavardė, asmens kodas ir laikomų bičių šeimų, 

kurioms bus perkami preparatai nuo varozės skaičius).  
 

3. Darbo sutarties su priemonės administratoriumi kopija (tuo atveju, jei pareiškėjas prašo kompensuoti išlaidas priemonės administratoriaus darbo užmokesčiui)  



Teikiant paramos paraišką pagal 4 priemonę, papildomai pateikiama:  

Medaus tyrimo laboratorijos akreditavimo įrodymo dokumentų kopijos  

Teikiant paramos paraišką pagal 5 priemonę, papildomai pateikiama:  

1. Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos išduoto Bityno vertinimo akto, kuriame nurodytas turimų veislinių bičių šeimų skaičius 

(kai paraišką teikia veislinis bitynas), kopija 
 

2. Bičių laikytojų, kurie ketina pirkti Karnikos porūšio bičių motinų iš veislinio bityno, sąrašas su informacija apie kiekvieną bičių laikytoją ir jo perkamas veislinių bičių 

motinas (kai paraišką teikia veislinis bitynas) 
 

 

_________________ 

 


